РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН

КАРАКОКШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТЫРНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «16» июля  2015 г                                                              № 14-1
О внесении изменений и дополнений в Решение

Сессии Каракокшинского Совета депутатов от

24.09.2013 № 1-2  «О совмещении счетной  и  мандатной

 комиссии Совета депутатов  Каракокшинского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным Законом  Российской Федерации №-131  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 54,   Регламента Совета депутатов.

Совет депутатов Каракокшинского  сельского поселения,

РЕШИЛ:

       1.Удовлетворить просьбу Табакаева Павла Владимировича  об исключении

           из состава счетной и мандатной комиссии.

                 2. Ввести  в состав  Счетной и мандатной комиссии  Дедюнина Андрея

                     Викторовича.
                3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Каракокшинского

сельского поселения                                            Ю.С.Шмырин